
 
 
 
 

Kliinisen proviisorin toimen perustaminen 
  
Henkilöstöjaosto 05.12.2024 § 163 
5971/01.00.00/2024       

Valmistelija    
apteekkari Jussi-Pekka Rauha, ylihoitaja Birgitta Ivars 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Sairaala-apteekissa työskentelee tällä hetkellä lääkealan korkeakouluammateissa 
proviisoreita, farmaseutteja ja kliinisiä farmaseutteja. Hyvinvointialueella on tunnistettu 
tarve myös kliinisen proviisorin tehtävänkuvalle. Tällä hetkellä kliinistä proviisoria ei ole 
määritelty kelpoisuussäännössä. Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaosto perustaa 
uuden toimi- tai virkanimikkeen. Henkilöstöjaosto voi vahvistaa sille 
kelpoisuusvaatimukset, valtuuston hyväksyttäväksi nimike viedään osana 
kelpoisuussäännön vuosittaista päivittämistä.  

Kliinisen proviisorin keskeisiksi tehtäväalueiksi on määritelty seuraavat sisällöt ja 
tehtäväalueet:  

- Sairaala-apteekin omien ja hyvinvointialueen muiden kliinisen farmasian palveluiden 
kehittäminen ja koordinointi. Tähän liittyy osastofarmaseuttien lähiohjaus 
substanssiosaajana. 

- Lääkehoidon asiantuntijatehtävät myöhemmin tarkennettavissa hoitoyksiköissä. 
- Sairaala-apteekin osastokäyntejä (lääkekaappitarkastuksia) tekevän henkilökunnan 

työn koordinointi ja tukeminen kliinisen farmasian osalta 

Kliinisen proviisorin kelpoisuusvaatimuksena on laillistettu proviisorin tutkinto 
täydennettynä lääkehoidon arviointi (LHA)-pätevyydellä. Kielitaitovaatimus hyvä suullinen 
ja kirjallinen taito kotimaisissa kielissä.  

Tehtävän perustaminen on kustannusneutraali muutos. Budjetillisena pohjana käytetään 
1,5 osastofarmaseutin (kliininen farmaseutti) tointa. Kliinisen proviisorin tehtäväkohtainen 
palkka olisi sama kuin proviisorilla. Kokoaikaisen osastofarmaseutin tehtäväkohtainen 
palkka on 3 098 € ja proviisorin tehtäväkohtainen palkka on 4 600 €. 

 

Johtajaylihoitaja Orava Marjo 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto perustaa kliinisen proviisorin toimen. 
Tehtävän kelpoisuuvaatimuksena on laillistetun proviisorin tutkinto täydennettynä 
lääkehoidon arvioinnin pätevyydellä. Kielitaitovaatimus kelpoisuussäännön taso 1, hyvä 
suullinen ja kirjallinen taito. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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